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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 20 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 2:10.93 AGIRRE AGIRREZABALAGA, IVAN Castellon 18/04/2009
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Masculino

1. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.24 463 35.68 39.32 40.17 40.07
2. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:42.92 401 36.83 41.33 42.52 42.24
3. BURGUETE GOMEZ, N. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:50.94 347 38.27 43.97 45.33 43.37
4. ZABALEGI ALTUNA, Enaut10 Hernani Kirol E. 2:53.33 333 39.22 44.42 45.46 44.23
5. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 2:53.36 332 40.00 44.57 45.39 43.40
6. JONES LOPETEGUI, Maren11 Zarautz Balea I.K. 2:59.13 301 41.88 45.58 45.69 45.98
7. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 3:01.56 289 41.62 45.52 46.94 47.48
8. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 3:01.89 288 42.23 47.07 47.31 45.28
9. AKIZU KORTABARRIA, M. 11 C.N. Bergara 3:04.49 276 41.91 47.01 47.91 47.66

10. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 3:08.83 257 43.25 48.58 48.63 48.37
11. MARTINEZ RODRIGUEZ, A.11 Buruntzaldea Ikt 3:09.35 255 43.17 48.39 49.00 48.79

Junior Masculino

1. CABRERIZO MARCOS, H.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.68 459 35.23 39.41 41.09 39.95
2. CORCHON MAERO, Unax09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.55 452 35.83 40.01 40.84 39.87
3. LABAYEN MONZON, G. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:39.34 428 36.37 40.29 41.25 41.43
4. MATUTE REBOLLO, Oihan09 Buruntzaldea Ikt 2:40.86 416 37.12 40.45 41.60 41.69
5. MANGAS CINTENO, T. 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:40.91 416 37.09 40.20 42.24 41.38
6. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:42.88 401 36.08 41.06 42.29 43.45
7. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 2:43.44 397 37.36 41.67 42.62 41.79
8. CAMINO GARMENDIA, I. 09 Zarautz Balea I.K. 2:52.70 336 37.26 43.05 45.89 46.50

DSQ ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan 2:42.36 36.22 43.05 41.22 41.87
N.7.5 - Braza: Patada de mariposa hacia abajo durante el nado (excepto en N.7.1)

Absoluto Masculino

1. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.24 463 35.68 39.32 40.17 40.07
2. ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:35.59 460 36.27 39.86 39.75 39.71
3. CABRERIZO MARCOS, H.07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:35.68 459 35.23 39.41 41.09 39.95
4. CORCHON MAERO, Unax09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:36.55 452 35.83 40.01 40.84 39.87
5. LABAYEN MONZON, G. 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea2:39.34 428 36.37 40.29 41.25 41.43
6. MATUTE REBOLLO, Oihan09 Buruntzaldea Ikt 2:40.86 416 37.12 40.45 41.60 41.69
7. MANGAS CINTENO, T. 09 Taosa Igeriketa Kluba 2:40.91 416 37.09 40.20 42.24 41.38
8. FERNANDEZ ALBIZU, M. 09 Zarautz Balea I.K. 2:42.88 401 36.08 41.06 42.29 43.45
9. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 2:42.92 401 36.83 41.33 42.52 42.24

10. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 C.D. Fortuna 2:43.44 397 37.36 41.67 42.62 41.79
11. BURGUETE GOMEZ, N. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:50.94 347 38.27 43.97 45.33 43.37
12. CAMINO GARMENDIA, I. 09 Zarautz Balea I.K. 2:52.70 336 37.26 43.05 45.89 46.50
13. ZABALEGI ALTUNA, Enaut10 Hernani Kirol E. 2:53.33 333 39.22 44.42 45.46 44.23
14. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 2:53.36 332 40.00 44.57 45.39 43.40
15. JONES LOPETEGUI, Maren11 Zarautz Balea I.K. 2:59.13 301 41.88 45.58 45.69 45.98
16. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 3:01.56 289 41.62 45.52 46.94 47.48
17. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 3:01.89 288 42.23 47.07 47.31 45.28
18. AKIZU KORTABARRIA, M. 11 C.N. Bergara 3:04.49 276 41.91 47.01 47.91 47.66
19. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 3:08.83 257 43.25 48.58 48.63 48.37
20. MARTINEZ RODRIGUEZ, A.11 Buruntzaldea Ikt 3:09.35 255 43.17 48.39 49.00 48.79

DSQ ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan 2:42.36 36.22 43.05 41.22 41.87
N.7.5 - Braza: Patada de mariposa hacia abajo durante el nado (excepto en N.7.1)

Baja ARRIGAIN HERNANDEZ, I.04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea


